[bookmark: _GoBack]郑州工业技师学院
2019年采购代理和造价资询服务机构入围项目比选公告

一、郑州工业技师学院就2019年采购代理和造价咨询服务机构入围项目进行比选，现将有关事宜公告如下，欢迎国内合格机构参加本次比选。
二、项目概况与服务范围
2.1项目名称：郑州工业技师学院就2019年采购代理和造价咨询服务机构入围项目。
2.2服务范围：视报名公司家数情况选取机构3家。按学校要求委托其在自取得中标通知书之日起1年参与我院采购代理服务和造价咨询服务等工作。
2.3服务范围:工程、货物、服务，具体项目以实际为准。
2.4质量要求：符合国家及行业标准。
2.5项目实施地点：指定地点。
2.6服务周期：自领取中标通知书之日起1年。
三、投标人资格要求
3.1具备相关采购代理机构甲级和工程造价咨询甲级资质，有独立法人资格；且属于在河南省政府采购采购代理机构目录内，具有编制招标文件和组织评标的相应专业力量。
3.2财务状况良好，无财产冻结情况；
3.3无企业不良信誉记录；
3.4投标报价为收中标服务费的折扣率；
3.5本次招标不接受联合体投标。
3.6 要求项目管理团队中具备合理数量的国家注册造价师，并具有中、高级职称且有一定工作经验的人员。
3.7开标当日，请投标人提供营业执照（副本）、资质证书、组织机构代码证、税务登记证、项目管理机构人员证书、合同或中标通知书业绩复印件（原件备查）；
3.8投标人不得挂靠，一经发现即视为无效投标；
3.9投标人拥有一定的设备能力和技术能力，标书内需装有设备图片证明；
3.10外埠企业须到主管部门办理入郑备案手续后，方可参与投标，并要求在郑州有独立办公地点。
四、招标文件发放领取时间及地点：
凡有意参加投标者，请于2019年01月05日至2019年01月07日，8:30-16:00（北京时间，下同），持法人授权委托书、营业执照、资质证书（以上材料要求原件及复印件加盖公章）到郑州工业技师学院领取招标文件。
五、投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（同开标时间）为2019年01月08日下午15时00分整，地点为郑州工业技师学院规划发展处。
5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
六、开标
6.1本项目开标时间：2019年01月08日下午15时00分整，地点为郑州工业技师学院会议室。投标人的法定代表人或其委托代理人应准时参加开标会议。
6.2发布公告的媒介
本次招标公告同时在郑州工业技师学院网站上发布。
七、联系方式
招标人：郑州工业技师学院
地址：新郑市渔夫子路169号
邮编：451150
联系人：廖老师
电话：0371-62607916
2019年01月04日